

Kevätnäytöspuvustukseen ryhmille ohjeita-2017:

Umppalumpat yleisesti teemana legginsit ja paita värin mukaan ja harsohome, ryhmä voisi itse ideoida ja askarrella jotakin erikoista hauskaa, esim. yhdenmukaisia säärystimiä tai rannekkeita, hanskoja, koristeita, raitaa, ruutua, absurdia rekvisiittaa, kuulokkeita, polkupyöräkypäriä, hassuja aurinkolaseja, peruukkeja, hattuja, prinsessapantoja tai –kruunuja) josta ei putoa jälle mitään. Painisalista löytyy vielä vanhoja VTL-pipoja, jotka voi ottaa käyttöön (logon voi peittää jollakin aiheella) Pääasia on, että ryhmällä on yhtenäinen Look.

Kaikille umppalumpille kulmat piirretään ÖVERISTI mustalla tai valkoisella:



Soolot pukeutuvat roolinsa mukaisesti, ole aktiivinen ja kysy kavereilta lainaksi tai piipahda kirppiksillä, jos sinulla ei itsellä ole.

K3:

Harmaa Umppalumppa: Itseltä Harmaat pusero ja legginsit, päälle musta harsohame painisalin varasto

Orava: Harmaa aluspuku (käy myöhemmin harmaaseen umppalumppaan), päälle oravapuvut, ruskea huppu, kaapu, oravahäntä (yhdessä askarrellen, Tuija tekee prototyypin)

K2:

Umppalumpat punaiset: mustat legginsit ja punainen paita, punainen harsohame ja pikku myy-nuttura, johon punainen nauha (painisalista)

Umppalumpat valkoiset: mustat legginsit ja valkoinen paita, valkoiset satiinihameet, hopeakankaasta rannelenkit, päähän paljettinauha (painisalista)



K1S:

Moottoripyörälähetit: Mustat legginsit ja paita, musta nahkatakki (kysykää kavereilta lainaksi tarvittaessa, joulunäytöksessä oli muutamalla sekä näytösohjelmassa) Aurinkolasit/laskettelulasit, musta lippis

Mustat umppalumpat: Mustat legginsit ja paita, musta nahkatakki, suikalehame (painisalista), ponnari, musta donitsi



Timantit:Umppalumpat pinkit: Pinkit legginsit (tai sukkikset) ja paita, persikan värinen harsohame ja pinkki vyö, panta päähän, jossa sarvet palloilla (painisali)



Tähdet:

Karkkimaan lapset: Karkinväriset hameet kimallekankaasta, 3 eri väriä, pastellisävyinen paita, mustat tai valkoiset legginsit, tikkarikuvio paitaan yhdessä askarrellen (painisalista löytyy erilaisia kankaita)

**Myllyt:**

Siniset umppalumpat: siniset/mustat legginsit ja paita, sininen kukkahame (painisalista)



Aikuiset:

Popliinitakki tai blazer, joka saisi näyttämään vanhanaikaiselta toimittajalta, hattu.

Jos ei itseltä löydy, kysy hattuja lainaksi Satu Parikalta, alla kooste hattuvaramastosta:



Luistelukoululaiset:

Lk esittävät karkkeja, karkkivärejä, kirkasta ja kivaa, jos ei mitään löydy itseltä, painisalissa on hieman jäljellä kirkkaita pastellisävyisiä hameita tai sinisävyisiä hameita. LK ohjeistetaan vielä myöhemmin lisää.